
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Zarządzenie nr 39/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia
24 października 2023 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 27/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia 26 czerwca 2023r. w sprawie wprowadzenia zasad
(polityki) rachunkowości, instrukcji obiegu dowodów księgowych dla projektu „Wyposażenie szkół zawodowych powiatu
mrągowskiego w nowoczesne pomoce dydaktyczne i narzędzia TIK”.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku (Dz, U. z 2023 r,, poz. 120 ze zm.) o rachunkowości i art. 247 ust.
1 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. , poz. 1270 ze zm.) § 8 ust. 5 Regulaminu
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie stanowiącego załącznik do uchwały nr 151/1010/2021 Zarządu
Powiatu w Mrągowie z dnia 25 czerwca 2021 r., zarządzam co następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr 27/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia 26 czerwca 2023r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki)
rachunkowości, instrukcji obiegu dowodów księgowych dla projektu „Wyposażenie szkół zawodowych powiatu
mrągowskiego w nowoczesne pomoce dydaktyczne i narzędzia TIK”, dokonuje się następującej zmiany:
W załączniku nr 3 dla projektu: „Wyposażenie szkół zawodowych powiatu mrągowskiego w nowoczesne pomoce
dydaktyczne i narzędzia TIK”, dodaje się osobę do przeprowadzenia kontroli w zakresie kontroli formalno-
rachunkowej oraz dekretacji dowodów księgowych zgodnie z poniższą tabelą.

 

Kontrolę dokumentów przeprowadzają osoby określone w poniższej tabeli:

Rodzaj kontroli Osoba dokonująca kontroli/
imię i nazwisko Wzór podpisu

Formalno - rachunkowa Aneta Maksymow  

Dekretacja                 dowodów
księgowych Aneta Maksymow  

 

§2

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Dokument w wersji elektronicznej

Zarządzenie nr 39/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia 24 października 2023 r.  [PDF, 333 KB]

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2023/ZS2023-39.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

 

 


